PROJETO/ATIVIDADE: 1.004 - 
CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E VIAS PUBLICAS; ELEMENTO DE 
DESPESA: 44905100000 – OBRAS E INSTALAÇÕES; FONTE DE RECURSOS 
TRANSFERENCIA E CONVENIOS – OUTRO – (NÃO RELACIONADOS A 
EDUCAÇÃO/SAÚDE) 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 123.028,61 (cento e vinte e três mil, vinte e 
oito reais e sessenta e um centavos). 

ASSINATURA DO CONTRATO: 20/06/2022 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 20/06/2022 à 20/10/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA 
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz –